АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Муниципальный округ

Игринский район

Удмуртской Республики»
(Администрация Игринского района)

 «Удмурт Элькунысь

Эгра ёрос

муниципал округ»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ
(Эгра ѐрослэн Администрациез)

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

п. Игра

Об утверждении Инструкции для

сотрудников и посетителей органов

местного самоуправления

муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» о

поведении в ситуациях,

представляющих коррупционную

опасность

В целях профилактики коррупционных правонарушений и регламентации

порядка действий лиц, замещающих муниципальные должности и

муниципальных служащих муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики», руководствуясь Уставом

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район

Удмуртской Республики», Администрация  муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики»

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию для сотрудников и посетителей

органов местного самоуправления муниципального образования

«Муниципальный округ Игринский район Удмуртской Республики» о поведении

в ситуациях, представляющих коррупционную опасность.

2. Главному специалисту-эксперту по кадрам отдела правовой и кадровой

работы Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики» ознакомить с Инструкцией сотрудников органов

местного самоуправления муниципального образования «Муниципальный округ

Игринский район Удмуртской Республики».

  3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Игринский

район Удмуртской Республики».

Глава муниципального образования                                                           А.В. Чирков